

Сведения о достигнутых значениях целевых показателей результативности предоставления субсидии, предоставленной из областного бюджета Ленинградской области бюджету МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области на реализацию в 2018 году основного мероприятия «Обеспечение доступного дополнительного образования детей» в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного образования детей Ленинградской области»
Государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» (ремонтные работы в организациях дополнительного образования) по соглашению № 86/2018 от 23.03.2018 года


Показатели результативности использования субсидии

	Наименование мероприятия
	Еди-ница изме-рения
	I квартал
	6 месяцев
	9 месяцев
	год

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Организации дополнительного образования
	шт.
	0
	0
	3
	3
	3
	6
	6
	6




